
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Ивановское  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

5 октября 2021 года № 82/3 

 

О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного плана 

по досуговой, социально- 

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе  

с населением по месту жительства  

на IV квартал 2021 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

 от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», на основании обращения управы района Ивановское города Москвы  

от 09 сентября 2020 года № ИВ-15-639/21, зарегистрированного от 09 сентября 

2021 года № 02-01-15-220/21вх., Совет депутатов муниципального округа 

Ивановское решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план  

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной  

и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2021 года 

(приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного 

административного округа города Москвы и управу района Ивановское города 

Москвы. 

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Ивановское www.mo-ivanovskoe.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ивановское Громова И.И. 

 

 

Глава 

муниципального округа Ивановское             И.И. Громов 



Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Ивановское  

от 5 октября 2021 года № 82/3 

 

 

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2021 года  

№ Наименование мероприятия  
Дата и время 

проведения 

Место проведения 

(адрес) 

Количество 

участников 

Ответственные, 

организация, телефон  

1 2 3 4 5 6 

 

Спортивные и физкультурно-оздоровительные мероприятия 

 

Октябрь 

1.  Мастер-класс по кикбоксингу. 

Открытая тренировка 

01.10.2021 ш. Энтузиастов, 

д.98А 

20 

 
АНО «ДЮКБИ» 

Мизонов Ю.А. 

8-985-233-98-54 

2.  Муниципальный турнир по кикбоксингу в 

разделе лайт-контакт 

03.10.2021 ш. Энтузиастов, 

д.98А 

80 АНО «ДЮКБИ» 

Мизонов Ю.А. 

8-985-233-98-54 

3.  Открытое занятие в группе «Скандинавская 

ходьба»  

05.10.2021 

11.00 

Свободный пр-т,  

вл.11-5 

Ивановский лесопарк 

20 АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И.В. 

8-916-822-19-06 

4.  Открытое занятие в группе ОФП «Мама и 

малыш»  

05.10.2021 

11.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

20 АНО МЦ КС 

«Единение» 

Кокова И.В. 

8-916-822-19-06 

5.  Занятия в онлайн группе «Гимнастика» 

ЦИГУН 

05.10.2021 

12.10.2021 

19.10.2021 

26.10.2021 

14.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

30 АНО МЦ КС 

«Единение» 

Кокова И.В. 

8-916-822-19-06 



6.  Мастер-класс Открытая тренировка по ММА 05.10.2021 ш. Энтузиастов, 

д.98А 

20 АНО «ДЮКБИ» 

Мизонов Ю.А.  

8-985-233-98-54 

7.  Кубок России по кикбоксингу в дисциплинах 

«фулл-контакт» и «К1» 

07.10-11.10.2021 Воронеж 10 АНО «ДЮКБИ» 

Мизонов Ю.А. 

8-985-233-98-54, ФКР 

8.  Первенство района Ивановское по 

настольному теннису 

08.10.2021                                      

18.00-21.00 

ш. Энтузиастов, 

д.98, корп.6 

50 ГБУ ЦКС "Южное 

Измайлово"                               

Савинков А.Ю. 

8-905-505-11-12 

9.  Первенство района Ивановское по 

лёгкоатлетическому кроссу 

08.10.2021                     

16.30-19.30 

Свободный пр-т, д.2А 

Зона отдыха  

«Терлецкая дубрава» 

100 ГБУ ЦКС "Южное 

Измайлово"                               

Крылова И.Е. 

8-905-505-11-12 

10.  Чемпионат Мира по кикбоксингу 15.10.2021 

24.10.2021 

Италия 5 АНО «ДЮКБИ» 

Мизонов Ю.А. 

8-985-233-98-54 

WAKO 

11.  Турнир по шахматам для участников 

"Московское долголетие" 

16.10.2021  

15.00 

ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н. А. 

8-963-771-22-64 

Пугачёва Я.В. 

12.  Товарищеские состязания по тхэквондо 24.10.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

80 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

Балакина А.В.   

13.  Мастер-класс. Открытая тренировка групп 

ОФП для детей 4-6 лет 

27.10.2021 ш. Энтузиастов, 

д.98А 

20 АНО «ДЮКБИ» 

Мизонов Ю.А.  

8-985-233-98-54 

14.  Всероссийский день гимнастики для всей 

семьи: мастер-классы по зумбе и гимнастике,  

в рамках работы по спортивному воспитанию, 

пропаганде ЗОЖ и профилактике вредных 

привычек 

30.10.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

80 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" 

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

Балакина А.В. 



15.  Муниципальный турнир по ММА 31.10.2021 ш. Энтузиастов, 

д.98А 

80 АНО «ДЮКБИ» 

Мизонов Ю.А.  

8-985-233-98-54 

16.  Международное соревнование  

«Russian Open» по кикбоксингу 

октябрь Москва 20 АНО «ДЮКБИ» 

Мизонов Ю.А.  

8-985-233-98-54 

ФКР 

17.  Марафон по скандинавской ходьбе, 

посвященный Дню народного единства 

последняя 

неделя октября 

Свободный пр-т, д.2А 

Зона отдыха  

«Терлецкая дубрава» 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" 

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

Кузнецова Н.А. 

 

Ноябрь 

 

18.  Онлайн занятия в группе «Гимнастика для 

здоровья» 

03.11.2021 

10.11.2021 

17.11.2021 

24.11.2021 

11.00-12.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

30 АНО МЦ КС 

«Единение» 

Кокова И.В. 

8-916-822-19-06 

19.  Чемпионат Европы по кикбоксингу 05.11.2021 

- 

14.11.2021 

Черногория 5 АНО «ДЮКБИ» 

Мизонов Ю.А.  

8-985-233-98-54 

WAKO 

20.  Первенство района Ивановское  

по вольной борьбе 

07.11.2021                                                   

10.00-18.00 

ул. Чечулина, д.10 100 ГБУ ЦКС "Южное 

Измайлово"                               

Савинков А.Ю. 

8-905-505-11-12 

21.  Турнир по шахматам для участников 

"Московское долголетие" 

13.11.2021 

15.00 

ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" 

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

Пугачёва Я.В. 

22.  Мастер-класс Открытая тренировка по 

рукопашному бою 

17.11.2021 ш. Энтузиастов, 

д.98А 

20 АНО «ДЮКБИ», 

Мизонов Ю.А. 

8-985-233-98-54 



23.  Товарищеские эстафеты для всей семьи, детей 

и молодёжи, в рамках Всемирного дня отказа 

от курения, спортивно-воспитательной работы 

с населением и пропаганды ЗОЖ 

18.11.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

80 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

Балакина А.В. 

 

24.  Товарищеские состязания по тхэквондо 20.11.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

80 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н. А. 

8-963-771-22-64 

Балакина А.В. 

25.  Муниципальный турнир по ВБЕ 21.11.2021 ш. Энтузиастов, 

д.98А 

80 АНО «ДЮКБИ» 

Мизонов Ю.А.  

8-985-233-98-54 

26.  Чемпионат России по ВБЕ 26.11.2021 Подольск 25 АНО «ДЮКБИ» 

Мизонов Ю.А.  

8-985-233-98-54 

Минспорта, ФКР 

 

27.  Первенство района Ивановское по дартс 28.11.2021                                 

11.00-14.00 

ш. Энтузиастов, 

д.98А 

100 ГБУ ЦКС "Южное 

Измайлово"                               

Савинков А.Ю. 

8-905-505-11-12 

28.  Марафон по скандинавской ходьбе, 

посвященный Дню народного единства 

последняя 

неделя ноября 

Свободный пр-т, д.2А 

Зона отдыха  

«Терлецкая дубрава» 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" 

Лубенко Н. А. 

8-963-771-22-64 

Кузнецова Н.А. 

 

 

Декабрь 

 

29.  Онлайн занятия в группе  

«Гимнастика для здоровья» 

01.12.2021 

08.12.2021 

15.12.2021 

22.12.2021 

11.00-12.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

30 АНО МЦ КС 

«Единение» 

Кокова И.В. 

8-916-822-19-06 



30.  Товарищеские эстафеты для всей семьи, детей 

и молодёжи, в честь празднования Дня 

Александра Невского и 80-летия Битвы под 

Москвой, в рамках работы по гражданско-

патриотическому и спортивному воспитанию 

детей и молодёжи 

06.12.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

60 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" 

Лубенко Н. А. 

8-963-771-22-64 

Балакина А.В.   

31.  Мастер-класс Открытая тренировка  

по самообороне 

07.12.2021 ш. Энтузиастов, 

д.98А 

20 АНО «ДЮКБИ» 

Мизонов Ю.А. 

8-985-233-98-54 

32.  15-ый Городской конкурс «Смотр строя и 

песни. Марш Победителям!», посвященный 76-

ой годовщине Победы советского народа в 

Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. и 

80-ой годовщине разгрома немецко-фашистких 

войск под Москвой 

11.12.2021 

10.00 

ФОК «Атлант-Косино» 

Ул. Б.Косинская, 5 А 

 

500 МГСВ, АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И.В. 

8-916-822-19-06,  

РОО Товарищество 

офицеров 

«Сыны Отечества» 

33.  Открытые окружные соревнования «Веселые 

кроссовки» по оздоровительной аэробике 

среди команд ВАО и г. Москвы, посвященные 

Дню народного единства 

11.12. 2021 

13.00 

ФОК  

«Атлант-Косино» 

ул. Большая Косинская, 

д.5А 

200 ГБУ «ЦФКиС ВАО г. 

Москвы» Москомспорт 

Управа района 

Ивановское 

МО Ивановское 

МЦ КС «Единение» 

Федерация ФАиСА 

ВАО г. Москвы 

34.  Открытый танцевальный фитнес - фестиваль, 

посвященный Дню народного единства 

11.12.2021 

14.00 

ФОК  

«Атлант-Косино» 

ул. Большая Косинская, 

д.5А 

250 ГБУ «ЦФКиС ВАО г. 

Москвы» Москомспорт 

Управа района 

Ивановское 

МО Ивановское 

МЦ КС «Единение» 

Федерация ФАиСА 

ВАО г. Москвы 

35.  Товарищеские состязания по тхэквондо 18.12.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

80 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера"Лубенко Н. А. 

8-963-771-22-64 

 



36.  Турнир по шахматам для участников 

"Московское долголетие" 

25.12.2021 

15.00 

ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" 

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64. 

37.  Муниципальный турнир по кикбоксингу и 

Ивановскому жиму 

19.12.2021 ш. Энтузиастов, 

д.98А 

100 АНО «ДЮКБИ» 

Мизонов Ю.А.  

8-985-233-98-54 

38.  Новогоднее Первенство района Ивановское по 

хоккею с шайбой 

21.12.2021                          

16.00-19.00 

Всесезонный каток 

ул. Молостовых, 

д.10В 

 

70 ГБУ ЦКС "Южное 

Измайлово"                               

Савинков А.Ю. 

8-905-505-11-12 

39.  Спортивная Елка для дошкольников 26.12.2021 ш. Энтузиастов, 

д.98А 

50 АНО «ДЮКБИ» 

Мизонов Ю.А. 

8-985-233-98-54 

40.  Новогоднее Первенство района Ивановское  

по вольной борьбе 

26.12.2021                           

10.00-18.00 

ул. Чечулина, 

д.10 

100 ГБУ ЦКС "Южное 

Измайлово"                               

Савинков А.Ю. 

8-905-505-11-12 

41.  Подведение итогов года и Новогоднее 

праздничное награждение 

28.12.2021           

16.00-19.00 

ул. Чечулина, 

д.10 

150 ГБУ ЦКС "Южное 

Измайлово"                               

Савинков А.Ю. 

8-905-505-11-12 

42.  Открытое  новогоднее занятие в группе ОФП 

«Мама и малыш» 

28.12.2021 

11.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

20 АНО МЦ КС 

«Единение» 

Кокова И.В. 

8-916-822-19-06 

43.  Новогоднее Первенство района Ивановское по 

лыжным гонкам 

30.12.2021                             

16.30-19.30 

Свободный пр-т, д.2А 

Зона отдыха 

«Терлецкая дубрава» 

100 ГБУ ЦКС "Южное 

Измайлово"                               

Савинков А.Ю. 

8-905-505-11-12 

44.  Кубок Москвы по кикбоксингу декабрь По назначению 25 АНО «ДЮКБИ» 

Мизонов Ю.А.  

8-985-233-98-54 

МОСКОМСПОРТ 

ФКМ 



45.  Чемпионат России по ММА декабрь По назначению 20 АНО «ДЮКБИ» 

Мизонов Ю.А. 

8-985-233-98-54 

ФММАР 

46.  Марафон по скандинавской ходьбе,  

посвященный Дню народного единства 

последняя 

неделя декабря 

Свободный пр-т, д.2А 

Зона отдыха 

«Терлецкая дубрава» 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

Кузнецова Н.А. 

 

Культурно-массовые и досуговые мероприятия 

Октябрь 

47.  Патриотическая акция «Исторический 

маршрут» - пройти по памятным местам 

района Ивановское 

01.10.2021 

- 

30.10.2021 

По назначению По предвари-

тельным 

заявкам 

АНО ЦСП 

«21 век» Светлова Т.А. 

8-926-360-03-31 

48.  Конкурс  

«Золотая осень» 

01.10.2021 

- 

25.10.2021 

Онлайн 500 ГБУ ЦКС 

«Южное Измайлово» 

Разживина Л.Н. 

8-917-520-70-07 

49.  Конкурс фотографий «Моя Москва», 

посвященный Дню города 

01.10.2021 

- 

10.10.2021 

Онлайн 250 ГБУ ЦКС «Южное 

Измайлово»  

Разживина Л.Н. 

8-917-520-70-07 

50.  Операция «Желуди» - сбор желудей 

черешчатого и красного (американского) дуба, 

из которых зимой сотрудники московского 

зоопарка будут выращивать молодые дубки, 

необходимые для экзотических насекомых - 

палочников и кузнечиков 

01.10.2021 

- 

10.10.2021 

По назначению По предвари-

тельным 

заявкам 

АНО ЦСП 

«21 век» 

Светлова Т.А. 

8-926-360-03-31 

 

51.  Благотворительная акция в  

Вязниковском доме – интернат для 

престарелых и инвалидов, посвященная Дню 

пожилого человека (вручение подарков, 

праздничный концерт) 

01.10.2021  

14.00-15.00 

Владимирская область 

г. Вязники 

ул. Южная, д.41 

150 ПАО МТС Детские 

творческие коллективы 

- лауреаты фестиваля 

«Россия начинается с 

тебя» АНО МЦ КС 

«Единение» Кокова  

8-916-822-19-06  



52.  День учителя 02.10.2021 

12.00 

ул. Чечулина,  

д.10 

150 ГБУ ЦКС «Южное 

Измайлово»  

Разживина Л.Н. 

8-917-520-70-07 

53.  Благотворительная акция в Клинском доме –

интернат для престарелых и инвалидов, 

посвященная Дню пожилого человека  

(вручение подарков, праздничный концерт) 

02.10.2021  

11.00-13.00 

Московская область 

Г. Клин 

ул. Спортивная,  

д.7 

300 ПАО МТС Детские 

творческие коллективы 

- лауреаты фестиваля 

«Россия начинается с 

тебя» АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И. В. 

8-916-822-19-06  

54.  Благотворительная акция в Михайловский дом 

– интернат общего типа для престарелых и 

инвалидов, посвященная Дню пожилого 

человека  

(вручение подарков, праздничный концерт) 

03.10.2021  

12.00-15.00 

Рязанская область 

г. Михайлов 

ул. Новая, д.7 

200 ПАО МТС Детские 

творческие коллективы 

- лауреаты фестиваля 

«Россия начинается с 

тебя» АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И.В. 

8-916-822-19-06  

55.  «Экскурсии в Храмы Китай Города» в рамках 

проекта «История, искусство, краеведение и 

пешие прогулки» 

04.10.2021 

11.10.2021 

11.00-13.00 

ул. Китай - город 40 АНО МЦ КС 

«Единение» Кокова 

И.В. 8-916-822-19-06 

56.  Концерт, посвященный Дню пожилого 

человека и Дню учителя вокальной студии 

«Сцена» 

 

05.10.2021 

17.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

30 АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И.В.  

8-916-822-19-06 

57.  Просветительские лекции - беседы 

«Праздник Покрова Пресвятой Богородицы». 

«Преподобный Сергий Радонежский – Игумен 

земли русской»; «Оптинские старцы.  

Преп. Амвросий Оптинский»; «Икона Божьй 

Матери «Иверская». Вратарница. в рамках 

проекта «История, искусство, краеведение. 

Основы духовной культуры» 

06.10.2021 

13.10.2021 

20.10.2021 

27.10.2021 

15.00-17.00 

ул. Сталеваров,  

д.14, корп.2 

40 АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И.В.  

8-916-822-19-06 

Храм Рождества 

Иоанна Предтечи 

в Ивановском 

 



58.  Акция "Письмо домой", посвященная 

Всемирному дню почты" для воспитанников 

ГТД «Московии» 

08.10.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

10 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" 

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

59.  Концерт Эстрадной вокальной студии «Твой 

мир». Творческий вечер, посвящённый  

«Дню учителя» 

08.10.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" 

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

60.  Организованное посещение Троице-Сергиевой 

Лавры, посвященное 706 – летию Сергия 

Радонежского и Дню учителя  

08.10.2021 

7.00-18.00 

(по согласованию) 

г. Сергиев Посад 

Троице-Сергиевая 

Лавра 

15 АНО МЦ КС 

«Единение» 

Кокова И.В. 

8-916-822-19-06 

61.  Благотворительная акция в  Ржевском доме –

интернат для престарелых и инвалидов, 

посвященная Дню пожилого 

человека(вручение подарков, праздничный 

концерт) 

09.10.2021  

10.00-13.00 

Тверская область 

г. Ржев 

ул. Никиты Головни, 

д.31 

450 ПАО МТС 

Детские творческие 

коллективы - лауреаты 

фестиваля «Россия 

начинается с тебя» 

АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И. В. 

8-916-822-19-06  

62.  Музыкально-поэтический вечер, посвящённый 

Дню учителя для ветеранов и педагогов района 

Ивановское хора учителей - ветеранов 

«Ивушка»  

16.10.2021  

12.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

50 АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И.В. 

8-916-822-19-06 

Хор «Ивушка» 

63.  Тематический вечер, посвященный Великой 

княгине Елизавете Федоровне Романовой для 

пенсионеров - участников программы 

"Московское долголетие" 

17.10.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" 

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

64.  День именинника  

в студии «Бальное движение» 

19.10.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

30 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" 

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

 



65.  «Экскурсии в Храмы на Арбатской и  

Б. Никитской»в рамках проекта 

«История, искусство, краеведение и пешие 

прогулки» 

19.10.2021 

26.10.2021 

11.00-13.00 

ул. Арбатская, 

ул. Б. Никитская 

 

40 АНО МЦ КС 

«Единение» Кокова  

8-916-822-19-06  

ГБУ ТЦСО 

«Новогиреево» 

Филиал Ивановский 

66.  Открытый урок  

«Информационные технологии  

для продвинутых» 

20.10. 2021 

15.00-17.00 

ул. Сталеваров,  

д.14, корп.2 

30 АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И.В. 

8-916-822-19-06  

67.  «Семейная встреча» - игровая программа  

по народным фольклорным играм  

23.10.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

65 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера"  

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

68.  Праздничное мероприятие 

«Пришла осенняя пора»  

25.10.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

30 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера"  

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

69.  «Закулисье» - открытая репетиция  

театр-студии «Профитроль» 

28.10.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера"  

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

70.  «Серебряный век» - праздничная программа 

для людей старшего поколения 

29.10.2021 

15.00 

ул. Чечулина, 

 д.10 

100 ГБУ ЦКС «Южное 

Измайлово»  

Разживина Л.Н. 

8-917-520-70-07 

 

71.  Экскурсия в Марфо-Мариинскую обитель, 

посвящённая великой 

княгине Елизавете Фёдоровне Романовой 

31.10.2021 Марфо- 

Мариинская обитель 

20 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" 

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

72.  Марафон по скандинавской ходьбе, 

посвященный Дню народного единства 

последняя 

неделя октября 

Парк  "Терлецкая 

дубрава" 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" 

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 



73.  Коллективное посещение театров Москвы по 

льготным и благотворительным билетам для 

социально незащищённых семей и 

пенсионеров в рамках работы «Клуба 

любителей театра» 

в течении месяца Театры Москвы 200 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" 

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

74.  Коллективное посещение хоккейных матчей 

ЦСКА по благотворительным билетам для 

многодетных и других социально 

незащищённых семей 

в течении месяца Театры Москвы 200 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" 

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

75.  Выставка А.В. Лубенко, 

 посвящённая великим людям России 

октябрь  ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" 

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

76.  Проект «ЮНИверситет» 

Лаборатория моделирования 

- Моделирование из бумаги 

- 3D моделирование из дерева 

- Конструирование из ткани                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

- Объемная аппликация 

октябрь ул. Саянская,  

д.14 

По предвари-

тельному 

бронирова-

нию 

АНО ЦСП 

«21 век» 

Светлова Т.А.  

8-926-360-03-31 

77.  Волонтерский проект  

«Дорога добрых дел в Ивановском» 

октябрь По назначению По предвари-

тельным 

заявкам 

АНО ЦСП 

«21 век» 

Светлова Т.А. 

8-926-360-03-31 

78.  Интернет-конкурс «Мой подарок маме» октябрь -ноябрь ул. Сталеваров,  

д.14, корп.2 

150 АНО МЦ КС 

«Единение» 

Кокова И.В. 

Изостудия 

«Азы рисования» 

Ноябрь 

79.  «Экскурсии в Храмы на Поварской и  

Б. Никитской» в рамках проекта  

«История, искусство, краеведение и пешие 

прогулки» 

01.11.2021 

08.11.2021 

11.00-13.00 

ул. Поварская, 

ул. Б.Никитская 

 

40 АНО МЦ КС 

«Единение» Кокова  

И. В.8-916-822-19-06 

ГБУ ТЦСО 

«Новогиреево» 

Филиал Ивановский 



80.  «Синичкин день» 

- делаем кормушки 

01.11.2021 

- 

12.11.2021 

ул. Саянская,  

д.14 

По предвари-

тельному 

бронирова-

нию 

АНО ЦСП 

«21 век» 

Светлова Т.А. 

8-926-360-03-31 

81.  Акция «Протяни руку лапам» 

- организация сбора сухого корма, консервов 

для животных Кожуховского приюта 

01.11.2021 

- 

20.11.2021 

По назначению По предвари-

тельным 

заявкам 

АНО ЦСП 

«21 век» Светлова Т.А.  

8-926-360-03-31 

82.  Просветительские лекции - беседы 

«Праздник Народного Единства и Казанской 

иконы Божьей Матери. Димитриевская 

родительская суббота» «Святитель Тихон, 

патриарх Московский и всея Руси» «Рождество 

Христово. Рождественский пост» «Апостол и 

евангелист Матфей» в рамках проекта 

«Московское долголетие» 

«История, искусство, краеведение. Основы 

духовной культуры» 

03.11.2021 

10.11.2021 

17.11.2021 

24.11.2021 

15.00-17.00 

ул. Сталеваров,  

д.14, корп.2 

40 АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И. В. 

916-822-19-06 

ГБУ ТЦСО 

«Новогиреево» 

Филиал Ивановский 

Храм Рождества 

Иоанна Предтечи 

в Ивановском 

83.  Двойной кинопоказ, посвящённый: 

Дню народного единства. День освобождения 

Москвы силами народного ополчения под 

руководством Кузьмы Минина и Дмитрия 

Пожарского от польских интервентов  

(1612 год). Победа, сохранившая святую Русь. 

75-летию со дня учреждения организации 

объединенных наций по вопросам 

образования, науки и культуры – ЮНЕСКО 

(1946) (онлайн-мероприятие) 

04.11.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" 

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

84.  Участие в городском празднике в честь Дня 

народного единства 

04.11.2021 Городские площадки  20 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера"Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

85.  Онлайн Просмотр номинации «Чтецы. 

Театральное творчество» районного интернет 

фестиваля детских творческих коллективов 

«Россия начинается с тебя», посвященного  

75-ой годовщине Победы в Великой 

01.11-15.11.2021 ул. Сталеваров,  

д.14, корп.2 

интернет - просмотр 

250 АНО МЦ КС 

«Единение», ГБОУ 

«Школа №1504», 

оргкомитет районного 

фестиваля «Россия 



Отечественной войне и Битве под Москвой с 

приглашением ветеранов и  жителей района 

Ивановское. 

начинается с тебя», 

Совет ветеранов 

района Ивановское 

86.  Музыкально-поэтический вечер для ветеранов 

и пенсионеров Ивановского, посвящённый 

Дню Народного единства 

07.11.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера"Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

87.  Онлайн Просмотр номинации «ИЗО. ДПТ» 

районного интернет фестиваля детских 

творческих коллективов «Россия начинается с 

тебя», посвященного 76-ой годовщине Победы 

в Великой Отечественной войне и Битве под 

Москвой с приглашением ветеранов и  

жителей района Ивановское (очная и заочная 

форма) 

01.11-15.11.2021 ул. Сталеваров,  

д.14, корп.2 

интернет - просмотр 

 

250 Управа района 

Ивановское, 

МО Ивановское 

АНО МЦ КС 

«Единение» 

ГБОУ «Школа №1504», 

оргкомитет районного 

фестиваля «Россия 

начинается с тебя», 

Совет ветеранов 

района Ивановское 

88.  Благотворительная акция в Лихославском доме 

– интернат для престарелых и инвалидов, 

посвященная Дню пожилого человека 

(вручение подарков, праздничный концерт) 

12.11.2021  

14.00-15.00 

Тверская область 

г. Лихославль 

дер. Жерехово 

30 ПАО МТС 

Детские творческие 

коллективы - лауреаты 

фестиваля «Россия 

начинается с тебя» 

АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И.В. 

89.  Группа творческого досуга "Московия" 15.11.2021 –

21.11.2021 

ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

90.  «Игрушечный марафон» - цикл мастер-классов 

по созданию ёлочных игрушек 

15.11.2021 –

21.11.2021 

ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

91.  Выставка фотографий, посвященная 35-летний 

деятельности РОО клуба ЮНЕСКО «Сфера» 

на благо жителей района  

15.11.2021-

18.11.2021 

ул. Саянская, 

д.18 

70 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 



92.  Игровые программы "Ребята нашего двора" 15.11.2021-

18.11.2021 

ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

30 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

93.  «Экскурсии в Храмы на улицах Петровской и 

Кузнецкий мост» в рамках проекта  

«История, искусство, краеведение и пешие 

прогулки» 

15.11.2021 

22.11.2021 

11.00-13.00 

ул. Петровская 

ул. Кузнецкий мост 

50 АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И. В.  

916-822-19-06 

94.  Открытый урок «Информационные технологии 

для продвинутых» 

18.11.2021 

15.00-17.00 

ул. Сталеваров,  

д.14, корп.2 

30 АНО МЦ КС 

«Единение»   

Кокова И.В. 

916-822-19-06  

95.  Игровая программа "Во что играют наши 

дети", посвященная Всемирному дню ребенка 

19.11.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

20 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

96.  Спектакль «Буратино», посвящённый 

Всемирному дню ребенка 

20.11.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

97.  Семейный бал, посвящённый Юбилею РОО 

клуба ЮНЕСКО «Сфера» 

21.11.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

98.  Концерт, посвященный «Дню Матери» 

«Я буду вечно прославлять ту женщину чье 

имя Мать!» в рамках районного фестиваля 

детских творческих коллективов «Россия 

начинается с тебя». Награждение участников 

интернет-конкурса «Мой подарок маме» 

25.11.2021 

13.00 

ДК «МИР» г. Реутов 

Ул. Победы, д.20 

100 АНО МЦ КС 

«Единение», 

ГБОУ «Школа №1504», 

оргкомитет районного 

фестиваля «Россия 

начинается с тебя» 

Совет ветеранов района 

Ивановское 

99.  Праздничный детский концерт «Милая мама 

моя», посвященный «Дню Матери» детской 

вокальной студии «Сцена» и коллективов 

центра. 

20.11.2021  

17.00 

ул. Сталеваров,  

д.14, корп. 2 

40 АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И.В. 

916-822-19-06 



100.  Открытое праздничное занятие студии 

обучения игре на фортепиано, посвященное 

Дню матери «Аве Мария» 

20.11.2021 

17.00 

ул. Сталеваров,  

д.14, корп.2 

30 АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И.В. 

916-822-19-06 

101.  Онлайн Просмотр номинации «Вокал. 

Инструменталисты.» районного интернет 

фестиваля детских творческих коллективов 

«Россия начинается с тебя», посвященного 76-

ой годовщине Победы в Великой 

Отечественной войне и Битве под Москвой с 

приглашением ветеранов и жителей района 

Ивановское  

 

01.11-15.11.2021 ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2  

интернет - просмотр 

250 АНО МЦ КС 

«Единение» ГБОУ 

«Школа №1504», 

оргкомитет районного 

фестиваля «Россия 

начинается с тебя», 

Совет ветеранов 

района Ивановское 

102.  Праздник студии бального танца 

«Одухотворение» и молодежной студии для 

ребят с ОВЗ, посвященный Дню Матери 

«Мама – это жизнь и нежность, и тепло!» 

21.11.2021 

12.00 

 

ул. Сталеваров,  

д.14, корп.2 

40 АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И.В. 

916-822-19-06 

103.  Творческие встречи для воспитанников 

кружков и студий РОО клуба ЮНЕСКО 

«Сфера», посвящённые Дню матери. 

22.11.2021 – 

28.11.2021 

ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

250 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера"  

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

104.  «Закулисье» - открытая репетиция  

театр-студии «Профитроль» 

25.11.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

105.  Гала - концерт районного  интернет фестиваля 

«Россия начинается с тебя», посвященного  

76-ой годовщине Победы в ВОВ и 80- летию  

Победы в Битве под Москвой, и Дню Матери.  

25.11.2021  

15.00 

ДК «МИР» 

г. Реутов 

ул. Победы, д. 20 

700 Управа района 

Ивановское, 

МО Ивановское, 

АНО МЦ КС 

«Единение», ГБОУ 

«Школа №1504», 

оргкомитет районного 

фестиваля «Россия 

начинается с тебя», 

СВ района Ивановское 



106.  Открытое праздничное занятие 

хореографической студии «Велла»,  

посвященное Дню матери 

26.11.2021 

19.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

30 АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И.В. 

916-822-19-06  

107.  День матери (концерт творческих и 

спортивных коллективов Центра) 

26.11.2021 

18.00 

ул. Чечулина, д.10 130 ГБУ ЦКС «Южное 

Измайлово»  

Разживина Л.Н. 

8-917-520-70-07 

108.  «Семейная встреча» - игровая программа по 

народным фольклорным играм  

27.11.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

65 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

109.  Музыкально-поэтический вечер для ветеранов 

и пенсионеров Ивановского, посвящённый 

Дню Матери 

28.11.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

110.  Вечер памяти (Политзаключенные) 30.11.2021        

15.00 

Ш.Энтузиастов, д.98, 

корп.6 

30 ГБУ ЦКС «Южное 

Измайлово»  

Новикова Т.В. 

111.  Онлайн – викторина по истории Великой 

Отечественной войны, битвы под Москвой и 

Ледовому побоищу Александра Невского  

1242 г  в рамках 15-ого Городского конкурса 

«Смотр строя и песни. Марш Победителям!», 

посвященного 76-ой годовщине Победы 

советского народа в Великой Отечественной 

войне 1941-1945 гг. и 80-летию со Дня 

рождения А. Невского. 

ноябрь ул. Сталеваров,  

д.14, корп.2 

100 АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И.В. 

916-822-19-06 

МГСВ РОО 

Товарищество 

офицеров «Сыны 

Отечества» 

АНО «Наша Победа» 

112.  Коллективное посещение театров Москвы по 

льготным и благотворительным билетам для 

социально незащищённых семей и 

пенсионеров в рамках работы «Клуба 

любителей театра» 

в течении месяца Театры Москвы 200 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А 

8-963-771-22-64 

113.  Коллективное посещение хоккейных матчей 

ЦСКА по благотворительным билетам для 

многодетных и других социально 

незащищённых семей 

в течении месяца Театры Москвы 200 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 



114.  XXXIV-ая Всероссийская научно-практическая 

конференция «ФИЛОЛОГИЯ и ШКОЛА» 

первая декада  Ул. Поварская, д.25а 250 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

115.  Интернет-конкурс «Мой подарок маме» ноябрь ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

150 АНО МЦ КС 

«Единение» Кокова  

И.В. 8-916-822-19-06  

Изостудия 

«Азы рисования» 

116.  Проект «ЮНИверситет» Исследовательская 

лаборатория - Исследуем подводный мир 

- Изучаем нашу планету 

- Приключение конфетного фантика 

- Будильник, - что это? 

ноябрь ул. Саянская, д.14 По  

предвари -

тельному 

бронирова-

нию 

АНО ЦСП 

«21 век» 

Светлова Т.А. 

8-926-360-03-31 

117.  Волонтерский проект  

«Дорога добрых дел в Ивановском» 

ноябрь По назначению По  

предвари-

тельным 

заявкам 

АНО ЦСП 

«21 век» Светлова Т. А. 

8-926-360-03-31 

Декабрь 

118.  Просветительские лекции - беседы 

«Введение во Храм Пресвятой Богородицы» 

«Бл. Великий князь Александр Невский» 

«Икона Божьей Матери «Знамение» 

«Св. Николай, арх. Мир Ликийских, 

чудотворец» в рамках проекта  

«История, искусство, краеведение. Основы 

духовной культуры» 

01.12.2021 

08.12.2021 

15.12.2021 

25.12.2021 

 

15.00-17.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

40 АНО МЦ КС 

«Единение» 

Кокова И.В. 

8-916-822-19-06 

Храм Рождества 

Иоанна Предтечи 

В Ивановском 

119.  Акция «Добрые крышечки» 

- организация сбора пластиковых крышек для 

средств реабилитации для детей инвалидов 

01.12.2021 

- 

19.12.2021 

По назначению По предвари 

-тельным 

заявкам 

АНО ЦСП 

«21 век» Светлова Т.А. 

8-926-360-03-31 

 

120.  Конкурс «Рождественская звезда» 01.12.2021 

- 

22.12.2021 

ул. Чечулина, д.10 200 ГБУ ЦКС «Южное 

Измайлово»  

Разживина Л.Н. 

8-917-520-70-07 



121.  Музыкальный вечер для ветеранов  

«Эх, путь дорожка фронтовая» 

 

03.12.2021      

16.00 

 

ул. Чечулина, д.10 50 ГБУ ЦКС «Южное 

Измайлово»  

Разживина Л.Н. 

8-917-520-70-07 

 

122.  Лекционная встреча-беседа «Из истории 

защитников Москвы», посвящённая памяти 

Вранеско А.И. - участницы обороны Москвы. 

04.12.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

123.  Музыкально-поэтический вечер в честь  

80-летия Битвы за Москву 

05.12.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64  

124.  Товарищеские эстафеты для всей семьи, детей 

и молодёжи, в честь празднования Дня 

Александра Невского и 80-летия Битвы под 

Москвой, в рамках работы по гражданско-

патриотическому и спортивному воспитанию 

детей и молодёжи 

 

06.12.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

60 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" 

Лубенко Н.А. 

 8-963-771-22-64 

125.  «Экскурсии в Храмы на Мясницкой» 

в рамках проекта 

«История, искусство, краеведение и пешие 

прогулки» 

06.12.2021 

13.12.2021 

11.00-13.00 

ул. Мясницкая 40 АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И.В. 

916-822-19-06 

126.  «Конституция РФ – основной закон» - 

познавательная викторина, посвященная Дню 

Конституции РФ 

12.12.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

20 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

127.  Праздник в честь День Николая чудотворца 

(Международный день помощи бедным) для 

детей из малообеспеченных, многодетных и 

неполных семей, а также состоящих на учёте в 

КДН 

19.12.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера"Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

128.  Новогодние огоньки в творческих коллективах 20.12.2021 – 

31.12.2021 

ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

250 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 



129.  «Экскурсии в Храмы Замоскворечья» 

в рамках проекта «История, искусство, 

краеведение и пешие прогулки» 

20.12.2021 

27.12.2021 

11.00-13.00 

Район Замоскворечья 

 

40 АНО МЦ КС 

«Единение» Кокова 

И.В. 

8-916-822-19-06 

130.  «Закулисье» - открытая репетиция  

театр-студии «Профитроль» 

23.12.2021 ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера"Лубенко Н.А.  

8-963-771-22-64 

131.  Праздничный детский концерт «С Новым 

годом и Рождеством!», детской вокальной 

студии «Сцена» и коллективов центра 

24.12.2021  

16.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

50 АНО МЦ КС 

«Единение» 

Кокова И. В. 

8-916-822-19-06 

132.  Новогодний праздник для детей  

(зал на Чечулина) 

24.12.2021 

13.00 

15.00 

ул. Чечулина, 

 д.10 

80 ГБУ ЦКС «Южное 

Измайлово»  

Разживина Л.Н. 

8-917-520-70-07 

133.  Елка главы управы (каток) квесты                                  25.12.2021 

11.00 и 13.00 

Всесезонный каток, 

 ул. Молостовых, д.10В 

600 ГБУ ЦКС «Южное 

Измайлово»  

Разживина Л.Н. 

8-917-520-70-07 

134.  Новогоднее праздничное занятие детской 

хореографической студии «Велла» 

«Снежные кренделя» 

25.12.2021 

17.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

30 АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И. В. 

916-822-19-06 

Студия «Велла» 

135.  Новогодний праздник 

 на ул. Челябинской, д.15 (квест) 

26.12.2021 

11.00 

ул. Челябинская,  

д.15 

400 ГБУ ЦКС «Южное 

Измайлово»  

Разживина Л.Н. 

8-917- 520-70-07 

136.  Праздник «С Новым Годом и Рождеством!» 

студии бального танца «Одухотворение» и 

молодежной студии для ребят с ОВЗ 

 

27.12.2021 

12.00 

 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

40 АНО МЦ КС 

«Единение» Кокова 

И.В. 

8-916-822-19-06 

Студия 

«Одухотворение» 



137.  Новый год для ОС в управе 28.12.2021     

17.00 

Управа района 

Ивановское                        

ул. Саянская, д.18 

53 ГБУ ЦКС «Южное 

Измайлово»  

Шестакова Е.В. 

138.  Новый год для ветеранов на Чечулина 29.12.2021       

17.00 

ул. Чечулина,  

д.10 

70 ГБУ ЦКС «Южное 

Измайлово»  

Разживина Л.Н. 

8-917-520-70-07 

139.  Проект «ЮНИверситет» 

Лаборатория зимних чудес 

- Опыты со снегом и льдом 

- Ажурная снежинка 

- Новогодняя игрушка своими руками 

- Зимние забавы и игры 

декабрь ул. Саянская, 

 д.14 

По предвари-

тельному 

бронирова-

нию 

АНО ЦСП 

«21 век» 

Светлова Т.А. 

8-926-360-03-31 

140.  Волонтерский проект  

«Дорога добрых дел в Ивановском» 

декабрь По назначению По предвари-

тельным 

заявкам 

АНО ЦСП 

«21 век» 

Светлова Т.А. 

8-926-360-03-31 

141.  Районный конкурс детских рисунков 

«Вифлеемская звезда» (очная и заочная 

формы) 

 

декабрь  ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

100 АНО МЦ КС 

«Единение»  

Кокова И.В. 

Изостудии 

«Юный художник» 

и «Азы рисования» 

142.  Благотворительная акция «Игрушечный 

марафон»: обучение детей и взрослых 

изготовлению новогодних игрушек 

В течении 

месяца 

ул. Сталеваров,  

д.18, корп.1 

70 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

143.  Коллективное посещение театров Москвы по 

льготным и благотворительным билетам для 

социально незащищённых семей и 

пенсионеров в рамках работы «Клуба 

любителей театра» 

в течении месяца Театры Москвы 200 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера"  

Лубенко Н.А. 

8-963-771-22-64 

144.  Коллективное посещение хоккейных матчей 

ЦСКА по благотворительным билетам для 

многодетных и других социально 

незащищённых семей 

в течении месяца Театры Москвы 200 РОО клуб ЮНЕСКО 

"Сфера" Лубенко 

Н.А.63-771-22-64 

 


